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Niemowlęctwo i wczesne dzieciństwo (0 _ 5/6 lat) - niepelnosprawność wzroku
a.zadania rozwojowe

Wprowadzenie
Nauka chodzenia a zadania rozwojowe .
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Wiek szkolny - niepełnosprawność wzroku a zadania rozwojowe
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Niezależność emocjonalna od rodziców i budowanie rcIacjiz rówieśnikami
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przystosowanie się do śmierci współmałżonka 209

Nawiązanie bliskich kontaktów z grupą osób w podobnym wieku . . 21L
Podsumowanie. 213

Wsparcie rodzicielskie i rówieśnicze
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Kształtowanie tożsamości
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Wybór zawodu i przygotowanie do zatrudnienia . .

Realizacja zadań rozwojowych a problemy psychiczne
Podsumowanie.

Bibliografia

Netografia

Akty prawne

Spis rycin

Spis tabe!

t20
124
t28
131

134
139

143

2r7
,,.71

272

273

274

275lndeks rzeczowy


